

Gać, 29.06.2018

Znak - K2.2/03/ZGO/RPO/2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Domaszynowanie linii produkcji paliwa RDF*” w ramach przedsięwzięcia pn.: „*Optymalizacja procesów i dostosowanie zakładu do funkcjonowania w gospodarce o obiegu zamkniętym*”.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. Zm.) Zamawiający- Zakład Gospodarowania Odpadami Gać sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytanie wykonawcy do SIWZ :

3. Pytanie:

Czy zakresem przedmiotu zamówienia objęta jest dostawa kontenera hakowego, zgodnie z zapisem §1, ust.3, pkt. 5 wzoru umowy? W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. III SIWZ oraz pkt. 1 OPZ nie przedstawiono dostawy kontenera oraz nie podano żadnych oczekiwanych jego parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje dostawy kontenera hakowego.

4. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie który z terminów wykonania zamówienia jest prawidłowy i wiążący – przedstawiony w pkt. IV SIWZ (150 dni) czy przedstawiony w §5, ust.1, pkt. wzoru umowy (180 dni)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że terminem wiążącym jest pkt IV SIWZ (150 dni) a §5, ust.1, wzoru umowy (180 dni) traktuje jako omyłkę pisarską.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
odbiornik
Jacek Październik